

## Bording Invest, Aarhus ApS

Brabrand Kirkevej 5  
8220 Brabrand

CVR-nr. 34086052

## Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2025

---

Michelle Eugenia Plinius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bording Invest, Aarhus ApS Brabrand Kirkevej 5 8220 Brabrand
CVR-nr.	34086052
Stiftelsesdato	15. december 2011
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Benedikte Sparvath Laustsen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse, investering i ejendomsprojekter samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 138.703, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.718.797, og en egenkapital på kr. 3.162.768.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>142.952</b>	<b>306.718</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>142.952</b>	<b>306.718</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.163	1.119
Andre finansielle indtægter	1	32.965	36.619
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-100.000
Andre finansielle omkostninger	2	-5.473	-17.134
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.607</b>	<b>227.322</b>
Skat af årets resultat	3	-32.904	-1.540
<b>Årets resultat</b>		<b>138.703</b>	<b>225.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.703	225.782
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.703</b>	<b>225.782</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	4, 5	2.846.945	2.881.786
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.846.945</b>	<b>2.881.786</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.846.945</b>	<b>2.881.786</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		869.791	673.817
<b>Tilgodehavender</b>		<b>869.791</b>	<b>673.817</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.061</b>	<b>576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>871.852</b>	<b>674.393</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.718.797</b>	<b>3.556.179</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.082.768	2.944.065
<b>Egenkapital</b>		<b>3.162.768</b>	<b>3.024.065</b>
Andre hensatte forpligtelser		357.750	357.750
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>357.750</b>	<b>357.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.375	157.824
Selskabsskat		32.904	1.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>198.279</b>	<b>174.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>198.279</b>	<b>174.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.718.797</b>	<b>3.556.179</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Andre noteoplysninger	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.944.065	3.024.065
Årets resultat	0	138.703	138.703
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>3.082.768</b>	<b>3.162.768</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 32.965 vedrører kr. 32.936 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 5.473 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2024	2023
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.904	1.540
	<b>32.904</b>	<b>1.540</b>
<b>4. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	447.500	370.000
Tilgang i årets løb	0	187.500
Afgang i årets løb	0	-110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>447.500</b>	<b>447.500</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.434.286	2.482.967
Årets reguleringer	165.159	140.273
Udbetalt udbytte	-200.000	-188.954
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.399.445</b>	<b>2.434.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.846.945</b>	<b>2.881.786</b>

### 5. Kapitalinteresser

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K/S Juelstrupparken 15	8260 Viby	12,50	22.526.124	1.311.966
Juelstrupparken 15				
Komplementar 15	8260 Viby	12,50	249.434	9.307
			<b>22.775.558</b>	<b>1.321.273</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Oil ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter solidarisk for K/S Højme.

Selskabet resthæftelse for K/S Blackburn er kr. 35.775 pr. anpart, som er optaget som en hensættelse i årsregnskabet med kr. 357.750.

### 8. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede

---

1

---

0